
 

 

   BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data .31.05.2021 

 

Për: LIBRARI DYBRAHIU me NIPT L91418502J me adrese DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, 

Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1 G&P, 

Kati 1 

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mall) 

Numri i referencës së procedurës: REF-91731-03-30-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale kancelari 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE me nipt J62426002Q.Vlera e ofruar e ofertes 

488 767.18 (katerqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate presje 

tetembedhjete) leke pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik LIBRARI DYBRAHIU me nipt L91418502J.Vlera e ofruar e ofertes 

666 666(gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqin e gjashtedhjete e gjashte ) 

leke pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 899 807 

(teteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e shtate) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik SOFIA MYFTARI PF me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 

930 167 (nenteqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik MARKETING DISTRIBUTION me nipt J72124001N.Vlera e 

ofruar e ofertes 701 780 (shtateqind e nje mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE me nipt J62426002Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. 

3. Operatori ekonomik SOFIA MYFTARI PF me nipt K42611766Q. 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE shpk me nipt J62426002Q.Vlera e ofruar e 

ofertes 488 767.18 (katerqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate 

presje tetembedhjete) leke pa tvsh. nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-

ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk 

kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 



kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se oferta e 

ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  aritmetikor, por kjo oferte rezulton anomalisht e 

ulet nga zbatimi I formules se percaktuar ne DST, si rrjedhoje u dergua shresa nr.4286 prot, 

date 28.04.2021 per shpjegime ne lidhje me oferten, ku morem dhe pergjigjen me shkrese 

nr.4476 date 04.05.2021. 

Bazuar ne LPP neni 56 pika 2, OE nuk kualifikohet pasi analiza per oferten anomalisht te 

ulet nga ana juaj nuk eshte bindes me te gjitha elementet  e saj. OE “INFOSOFT OFICE” 

shpk skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 899 807 

(teteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e shtate) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

Nuk plotesoni KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  pasi mungon “d.Deklaraten 

mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7”,  OE “ MIFEEL” shpk skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 930 

167 (nenteqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh, nga shqyrtimi 

dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

Nuk plotesoni KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  pasi mungon “Deklarate për 

paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1”,  OE “Sofia Myftari pf” skualifikohet. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIBRARI DYBRAHIU me NIPT 

L91418502J me adrese DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, 

Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1 G&P, Kati 1, se oferta e paraqitur nga ana juaj 

666,666 (gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke 

pa tvsh)  dhe me vlere te pergjithshme 799,999.2 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e nente pike dy) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 



prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2021 

Ankesa: ka ose jo:  Po   

(nëse ka) ka marrë përgjigje 12.05.2021 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 


